[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Липецкой области

	    08.02.2018 г.
	п. Добринка
	№ 96

О проведении публичного мероприятия

«Празднование широкой масленицы и

проводов русской зимы»
В целях обеспечения организованности проведения публичного мероприятия «Празднование широкой масленицы и проводов русской зимы», регулирования вопросов, связанных с оборотом алкогольной продукции на территории Добринского муниципального района в  соответствии с требованиями закона Липецкой области от 29.12.2012 № 118-ОЗ «О регулировании вопросов, связанных с оборотом алкогольной продукции на территории Липецкой области», во исполнение постановления администрации Добринского муниципального района от 07.04.2016г. № 185 «О порядке уведомления предприятий розничной торговли о дате проведения по случаю окончания образовательного учреждения, а также дате, месте и времени проведения мероприятий с массовым скоплением граждан на территории Добринского  муниципального района»  для создания безопасных условий проведения публичного мероприятия «Празднование широкой масленицы и проводов русской зимы», руководствуясь Уставом Добринского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Установить проведение публичного мероприятия «Празднование широкой масленицы и проводов русской зимы» - 17 февраля 2018г. с 9-00 до 14-00 часов московского времени.

      2. Назначить место проведения публичного мероприятия «Празднование широкой масленицы и проводов русской зимы» - ул. М. Горького, центральная площадь.

      3. Запретить розничную  продажу алкогольной продукции в п. Добринка   за 2 часа до заявленного времени начала публичного мероприятия, во время проведения публичного мероприятия и в течение 2 часов после заявленного времени окончания публичного мероприятия в торговых предприятиях( приложение 1).
     4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Добринские вести» и на официальном сайте администрации муниципального района в сети Интернет.

    5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета экономики и инвестиционной деятельности  Демидову Г.М.

Глава администрации Добринского

муниципального района

                                     С.П. Москворецкий
                                                                                                               Приложение № 1

                                                                                    к постановлению администрации

                                                                            Добринского муниципального района

                                                                                        от 08.02.2018 г.   № 96

Перечень

торговых предприятий, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции за 2 часа до заявленного времени начала публичного мероприятия, во время проведения публичного мероприятия и в течение 2 часов после заявленного времени окончания публичного мероприятия 17 февраля 2018г.  «Празднование широкой масленицы и проводов русской зимы».

	№п/п
	Наименование торгового предприятия
	Адрес местонахождения торгового предприятия

	Магазин «Мегаполис»
	п. Добринка, ул. М. Горького

	Магазин «Петровский»
	п. Добринка, ул. М. Горького

	Магазин «Юбилейный»
	п. Добринка, ул. М. Горького

	Магазин «Авоська»
	п. Добринка, ул. Советская

	Магазин «Магнит»
	п. Добринка, ул. Октябрьская

	Магазин «Красное и Белое»
	п. Добринка, ул. М. Горького

	Магазин «Пятерочка»
	п.Добринка, ул. М. Горького

_1157353528.psd